
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 50 ГОДИНА: LVI ДАНА:10.новембар 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

На основу члана 146. Пословника 

Скупштине града Суботице („Службени лист 

града Суботице„ бр. 21/19-пречишћени текст),  

Комисија за кадровска и административна 

питања и радне односе Скупштине града 

Суботице, на 1. седници одржаној дана 09. 

новембра 2020. године, донела је 

 

З А К Љ У Ч А К 

о легитимацији одборника у Скупштини града 

Суботице 

 

1. Овим закључком утврђују се облик, 

садржина, начин издавања и 

евидентирања издатих легитимација 

одборницима Скупштине града Суботице 

(у даљем тексту: легитимација). 

2. Легитимација је израђена као 

пластифицирана картица димензије 90x60 

милиметара са текстом по захтеву 

одборника на језику и писму који су у 

службеној употреби на територији Града 

Суботице. 

3. Легитимација има следећи садржај:  

- на предњој страни са леве стране налази 

се фотографија одборника димензије 

40x30 милиметара, испод слике је 

исписано име и презиме одборника, а са 

десне стране следећи текст:  

„Република Србија; Аутономна покрајина 

Војводина; Град Суботица; Скупштина 

града Суботице„ исписан у четири реда, 

испод тога је текст: “Одборничка 

легитимација„ великим словима, а на 

доњем делу је број легитимације, а испод 

текст: „Важи до 20.08.2024. године“ 

- на полеђини легитимације исписано је у 

наслову: „Имунитет одборника„ а испод 

тога следећи текст: „Одборник не може 

бити позван на кривичну одговорност, 

притворен или кажњен због изнетог 

мишљења или давања гласа на седници 

скупштине или радних тела члан 37. 

Закона о локалној самоуправи 

(„Службени гласник РС“ бр. 129/07, 83/14, 

- др. закон, 101/16 – др. закон, и 47/18) и 

члан 43. Статута града Суботице 

(„Службени лист града Суботице“ бр. 

27/19 – пречишћен текст), на доњем делу 

је текст: „Председник Скупштине града 

Суботице“ са његовим потписом.  

У средини предње леве стране и полеђине 

легитимације се налази у боји одштампан 

грб Града Суботице. 

4. Легитимација је светло плаве боје а текст 

је на њој црне боје. 

5. Легитимација има број, који почиње од 

броја један и одређује се према азбучном 

реду презимена са списка одборника. 

6. Ако одборник изгуби легитимацију или на 

други начин остане без ње, има право да 

на сопствени захтев добије нову 

легитимацију, о свом трошку. Нова 

легитимација   се издаје под истим бројем 

као и ранија. 



Страна 2 – Број 50                                             Службени лист Града Суботице                                        10.новембар 2020. 

7. Легитимација служи одборнику за 

евентуални приказ надлежним државним 

органима. 

8. Евиденцију о издатим легитимацијама 

води Служба за скупштинске послове 

Градске управе града Суботице. 

9. Легитимација престаје да важи у случају 

да одборнику престане мандат пре истека 

мандата за који је изабран. 

10. Овај закључак се објављује у „Службеном 

листу града Суботице“.  

 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

СКУПШТИНА ГРАДА СУБОТИЦЕ 

Комисија за кадровска и административна 

питања и радне односе 

Број: I-00-031-339/2020 

Дана: 09.11.2020.год. 

С у б о т и ц а  

Трг слободе 1 

Председник Комисије   

Др Балинт Пастор, с.р. 

(Dr. Pásztor Bálint) 

 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-02-18/2020 

Дана:10.11.2020.године 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 6) 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст),  

 Градоначелник Града Суботице, дана 10. 

новембра 2020. године донео је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

о давању сагласности на Правилник о  

унутрашњој организацији рада и 

систематизацији  радних места у Градском 

музеју Суботица – Szabadkai Városi Múzeum  – 

Gradski muzej Subotica 

 

I 

 Даје се сагласност на Правилник о 

унутрашњој организацији рада и систематизацији 

радних места у Градском музеју Суботица – 

Szabadkai Városi Múzeum  – Gradski muzej 

Subotica који је донет од стране директора 

установе 09. новембра 2020. године.  

 

 

II 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-56-13/2020 

Дана: 10.11.2020. г. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 12. став 1. Закона о 

управљању миграцијама («Службени гласник 

РС», бр. 107/12) и члана 58. став 1. тачка 8) 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст),  

Градско веће Града Суботице, на 5. 

седници одржаној дана 10.11.2020. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о образовању Савета за миграције Града 

Суботице 

 

I 

Образује се Савет за миграције Града 

Суботице (у даљем тексту: Савет), у следећем 

саставу:  

1. Стеван Бакић, Градоначелник Града 

Суботице, председник, 

2. Илија Ђукановић, члан Градског већа 

Града Суботице задужен за област социјалне 

заштите и здравства, члан, 

3. Марија Ушумовић Давчик, представник 

Градске управе Града Суботице, члан, 

4. Рената Бабић, повереник за избеглице 

Града Суботице, члан, 

5. Иванка Беоковић, представник Дома 

здравља Суботица, члан,  

6. Александар Обреновић, представник 

Полицијске управе Суботица, члан, 

7. др.Синиша Трајковић, представник 

Црвеног крста Суботица, члан, 

8. Мирослава Багавац, представник 

Центра за социјални рад Града Суботице, члан и  

9. Јасмина Ташковић, представник 

Националне службе за запошљавање, члан. 

 

II 

Савет обавља послове које се односе на:  

1. праћење и извештавање Комесаријата 

за избеглице о миграцијама на 

територији Града Суботице; 



10.новембар 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 50 – Страна 3 

2. предлагање програма, мера и планова 

активности које треба предузети ради 

ефикасног управљања миграцијама на 

територији Града Суботице; 

3. друге послове у области управљања 

миграцијама, у складу са законом. 

На захтев Комесаријата за избеглице, 

Савет доставља извештај о предузетим мерама и 

другим активностима из области управљања 

миграцијама на територији Града Суботице. 

 

III 

Стручне, административне и техничке 

послове за потребе Савета обавља секретаријат 

Градске управе надлежан за послове друштвених 

делатности.  

IV 

 Даном доношења овог решења ставља се 

ван снаге Решење о образовању Савета за 

миграције Града Суботице ("Службени лист 

Града Суботице", бр.40/16 и 43/16) 

 

V 

Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

 

1. ЗАКЉУЧАК О ЛЕГИТИМАЦИЈИ ОДБОРНИКА У СКУПШТИНИ ГРАДА СУБОТИЦЕ……….1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О  УНУТРАШЊОЈ  

ОРГАНИЗАЦИЈИ РАДА И СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ  РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОМ  

МУЗЕЈУ СУБОТИЦА – SZABADKAI VÁROSI MÚZEUM  – GRADSKI MUZEJ SUBOTICA……2 

3. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА МИГРАЦИЈЕ ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


